响    应    函
致：
我单位收到贵单位“                                  ”招标文件后，经详细研究，我单位决定参加该招投标活动。为此，我方郑重声明以下诸点，并负法律责任。
1、按招标文件规定的各项要求，向招标人提供所需服务。投标报价包括但不限于招标文件及其准备（包括现场踏勘、技术核对等）、设备（专用工具、劳保用品、安全防护设施）、技术资料、检验和招标文件所要求的相关服务等全部内容。
2、如果我方中标，承诺提供招标人在招标文件中要求的所有资料，全面履行招标文件规定的每一项要求，按期、按质、按量完成任务。
3、我方承诺该投标文件在该项目的全过程中保持有效，不作任何更改和变动。
4、我们愿按《中华人民共和国合同法》履行自己的全部责任。
5、愿意提供招标文件中要求所有资料，并保证完全真实准确，若有虚假和违背，我公司愿意承担由此而产生的一切后果。

地   址：
电   话：
传   真：
投标人法定代表人或代理人（签字或盖章）：
投标人名称（公章）：
日    期：     年    月    日.

法定代表人资格证明书
单位名称:
地址:
姓名:            性别:
年龄:                职务:
系                     的法定代表人。为实施                   扬州市六圩污水处理厂污泥系统改造工程工程材料质量检测的工作，签署上述项目的投标文件、进行合同招标、签署合同和处理与之有关的一切事务。
特此证明。

                             投标人：（公章）
                                 法定代表人签字或盖章：
日期：  年   月   日

法定代表人身份证
（复印件）粘贴处

授权委托书
本授权委托书声明：___________________________（投标人名称）的_______________________（法定代表人姓名、职务）代表投标人授权_______________________（被授权人的姓名、职务）为  扬州市六圩污水处理厂污泥系统改造工程工程材料质量检测  招标的合法代理人，全权负责参加本次项目的投标活动、签订合约以及与之相关的各项工作。本投标人对代理人的签名负全部责任。
本授权书于__________年_______月________日签字生效，特此声明。

法定代表人签字或盖章：                                          日期：
身份证（复印件）粘贴处

委托代理人签字或盖章：                                           日期：
身份证（复印件）粘贴处

报价表

投标人名称（公章）：                              单位：折
	序号
	项目名称
	报价折扣
	转化为百分比

法定代表人或代理人（签字或盖章）：
日期：

业绩案例一览表

	年度
	项目建设单位
	项目名称
	合同金额
	项目地址

注：附相关证明文件，只限于工程材料质量检测相关业绩。

投标人名称（公章）：
法定代表人或代理人（签字或盖章）：

1